
CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL des - de 13 ans 2024 2ème
Tour PAU GOLF CLUB 1856

PAU GOLF CLUB 1856 - 13.04.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PALIS, Louis PAU ARTIGUELOUVE 12,4 67 67 10,4

2 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 14,0 77 77 13,6

3 --- ORTIZ, Jon CHANTACO 26,0 78 78 22,5

4 --- DENOT, Leon IDRON 25,9 80 80 23,6

5 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 12,5 81 81 12,5

6 --- BOUCHER, Pierre NIVELLE 12,5 81 81 12,5

7 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 21,7 83 83 20,7

8 --- IBARRART, Matthieu NIVELLE 28,9 83 83 22,3

9 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 26,6 84 84 25,2

10 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 16,1 85 85 16,1

11 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 32,3 85 85 28,6

12 --- CANTAL, Jules PAU GOLF CLUB 28,8 88 88 27,5

13 --- DENOT, Justin IDRON 26,9 89 89 26,4

14 --- GOURDIN, Adrien IDRON 29,4 89 89 28,5

15 --- RAYNAUD GERARD, César ARCANGUES 21,2 90 90 21,3

16 --- LACABE, Hugo CHANTACO 27,6 90 90 26,9

17 --- DU DORE, Colin CHANTACO 24,0 91 91 23,9

18 --- VILARRUBIAS, Thibeau PAU GOLF CLUB 23,0 92 92 23,0

19 --- STOCKLI, Louis BIARRITZ 33,0 96 96 32,3

20 --- DOMBRIZ, Jules BIARRITZ 35,0 98 98 34,8

21 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 36,1 98 98 35,4

22 --- FROMENT, Loan CHIBERTA 35,6 100 100 35,5

23 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 40,0 104 104 39,6

24 --- HIRIART, Sacha PAU ARTIGUELOUVE 37,5 105 105 38,0

25 --- PASSICOS, Joachim MAKILA 34,6 108 108 35,6

26 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 44,0 132 132 44,0

27 --- FRIDBERG LABADIE, Ethan CHIBERTA 38,0 NR NR 38,0
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Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,6 78 78 11,2

2 --- DAVID, Diane NIVELLE 43,1 87 87 40,0

3 --- MELOIS, Sarah MAKILA 24,4 88 88 23,6

4 --- BIESCAS, Anna IDRON 22,5 90 90 21,9

5 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 43,3 90 90 40,0

6 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 40,4 96 96 40,8

7 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 39,5 100 100 36,9

8 --- IBARRART, Marie NIVELLE 31,8 101 101 31,4

9 --- LE BRIS, Noémie IDRON 39,8 105 105 39,0

10 --- SALAS, Noelia CHANTACO 37,7 DNS DNS

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ORTIZ, Jon CHANTACO 26,0 58 58 22,5

2 --- IBARRART, Matthieu NIVELLE 28,9 59 59 22,3

3 --- DAVID, Diane NIVELLE 43,1 59 59 40,0

4 --- TELLECHEA, Louis ARCANGUES 32,3 59 59 28,6

5 --- DENOT, Leon IDRON 25,9 60 60 23,6

6 --- PALIS, Louis PAU ARTIGUELOUVE 12,4 60 60 10,4

7 --- CASASSUS, Aïnara PAU GOLF CLUB 43,3 62 62 40,0

8 --- VERGEZ, Eeva BIARRITZ 39,5 62 62 36,9

9 --- CANTAL, Jules PAU GOLF CLUB 28,8 64 64 27,5

10 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 26,6 64 64 25,2

11 --- GOURDIN, Adrien IDRON 29,4 64 64 28,5

12 --- MELOIS, Sarah MAKILA 24,4 65 65 23,6

13 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 21,7 66 66 20,7

14 --- LACABE, Hugo CHANTACO 27,6 67 67 26,9

15 --- DOMBRIZ, Jules BIARRITZ 35,0 67 67 34,8

16 --- LE BRIS, Noémie IDRON 39,8 67 67 39,0

17 --- STOCKLI, Louis BIARRITZ 33,0 67 67 32,3

18 --- CHAUSSONNET, Lenny CHIBERTA 40,0 68 68 39,6

19 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 14,0 68 68 13,6

20 --- DENOT, Justin IDRON 26,9 68 68 26,4

21 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 11,6 68 68 11,2

22 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 36,1 68 68 35,4
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23 --- BIESCAS, Anna IDRON 22,5 69 69 21,9

24 --- FROMENT, Loan CHIBERTA 35,6 69 69 35,5

25 --- IBARRART, Marie NIVELLE 31,8 71 71 31,4

26 --- ROTH CAPARROY, Mila PAU GOLF CLUB 40,4 71 71 40,8

27 --- HIRIART, Sacha PAU ARTIGUELOUVE 37,5 72 72 38,0

28 --- DU DORE, Colin CHANTACO 24,0 72 72 23,9

29 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 12,5 73 73 12,5

30 --- BOUCHER, Pierre NIVELLE 12,5 73 73 12,5

31 --- RAYNAUD GERARD, César ARCANGUES 21,2 74 74 21,3

32 --- VILARRUBIAS, Thibeau PAU GOLF CLUB 23,0 74 74 23,0

33 --- GONZALEZ, Arthur CHIBERTA 16,1 74 74 16,1

34 --- PASSICOS, Joachim MAKILA 34,6 78 78 35,6

35 --- LAVAUD, Saumane ARCANGUES 44,0 92 92 44,0

36 --- FRIDBERG LABADIE, Ethan CHIBERTA 38,0 NR NR 38,0

37 --- SALAS, Noelia CHANTACO 37,7 DNS DNS
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Total :  74 joueurs


